
        
            
                
					
						

						
							

		EXHIBITIONS  
		

		
		MASTERCLASSES  
		

		
		EVENTS ARCHIVE  
		

		
		LEISURE TIME  
		

									
															

						


					

                    
                        
                        

						
							
								
SCHOOL
STUDIES
EVENTS
COMPETITION
CONTACTS							

							
								LV
								EN
							

							
								
  
							


						


						
							EVENTS
						

						
									

		


        	
                                            
                                        	
                    JMS AUDZĒKŅU SASNIEGUMI LIDICES KONKURSĀ                

                         
Sveicam un lepojamies ar Jūrmalas Mākslas skolas audzēkņu panākumiem 52. Starptautiskā bērnu mākslas konkursā „LIDICE 2024” Latvijas kārtā! 

 

 Read more                         
                

	
                                            
                                        	
                    SKAISTĀKAIS ZIEMASSVĒTKU NOFORMĒJUMS                

                         
Noslēdzies Jūrmalas Ziemassvētku noformējuma konkurss “Skaistākais Ziemassvētku noformējums”.  Iekštelpu svētku noformējuma grupā visaugstāko punktu skaitu un 1. vietu ieguva Jūrmalas Mākslas skola.

 Read more                         
                

	
                                    	
                                    

                         
 



 Read more                         
                
	
                                            
                                        	
                    JMS SLOKĀ - 1. SEMESTRA DARBA PĀRSKATS                

                         
 

JMS SLOKĀ, DARBA PĀRSKATS 2023./2024.  PREZENTĀCIJA.

 

 

 Read more                         
                

	
                                            
                                        	
                    Bērnu egle Jaundubultos                

                         
JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLA katru gadu pirmssvētku laikā rīko

Ziemassvētku mākslas akciju “Bērnu egle Jaundubultos”. Šogad 20. decembrī Ziemassvētku rosīgo darbošanos ieskandināja Jūrmalas Kultūras centra folkloras kopa "Mare". Kā īstos svētkos tika gan dziedāts, gan dejots, gan spēlēts, gan baudīts kas garšīgs.

RADOŠAJĀS DARBNĪCĀS kopā darinājām kartiņas, puzurus, eglītes rotājumus un vaska sveces, lai radītu svētku noskaņu sev un dāvātu to citiem. Paldies lieliskajiem dalībniekiem par interesi, līdzdarbošanos un skaistajiem darbiņiem! Mākslas skolas audzēkņi varēja atskatīties uz pirmo mācību pusgadu darbu skatēs, kuras var vēl apskatīt interesenti līdz 15. janvārim. Paldies par labajiem vārdiem un darbiem, ko viens otram dāvājām!

 

 Wiew photos                         
                

	
                                    	
                                    

                         


 Read more                         
                
	
                                            
                                        	
                    SVEICAM SKOLOTĀJU ANTONU!                

                         
 Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai veltītā svinīgā sarīkojumā Dzintaru koncertzālē 16. novembrī pasniedza pašvaldības augstākos apbalvojumus par ieguldījumu Jūrmalas attīstībā un kūrortpilsētas vārda popularizēšanā.

Apbalvojums “Par mūža ieguldījumu” – ilggadējiem nopelniem piešķirts Antonam Vaivodam – māksliniekam un izcilam pedagogam. Antona Vaivoda pedagoģiskā darba mūžs ir saistīts ar kultūrizglītību Jūrmalā kopš 1976. gada, kad viņš sāka strādāt tēlotājas mākslas studijā par vizuālās mākslas skolotāju.

https://www.jurmala.lv/.../pasniegti-jurmalas-augstakie...

 Read more                         
                
	
                                            
                                        	
                    IEPAZĪSTAM GRUZIJAS KULTŪRU                

                         
Jūrmalas Mākslas skolā kā ik katru gadu norisinās projekts, kas tapis sadarbībā ar Jūrmalas sadraudzības valstu vēstniecībām. Šogad tiek izzināta Gruzija, sajusta un skatīta JMS audzēkņu acīm.

Mācību gads ir tikko iesācies, bet skolas audzēkņi jau pēta Gruzijas kultūru un vēsturi, jaunos iespaidus realizējot darbos, veidojot izstādi, kuru atklāsim vēl šī gada nogalē, Latvijas - Gruzijas 30. gadadienā kopš diplomātisko attiecību nodibināšanas.

 

 Read more                         
                

	
                                            
                                        	
                    JMS AUDZĒKŅI PIEDALĀS IZSTĀDES VEIDOŠANĀ ASPAZIJAS MĀJĀ                

                         
22. septembrī Aspazijas mājas izstāžu zālē tika atklāta delverīga izstāde bērniem "Makss un Morics. Tulkojusi Aspazija". Izstādē bērni ar dažādu āķīgu uzdevumu palīdzību var iejusties gan pasaulē slavenāko nedarbu veicēju Maksa un Morica, gan pieaugušo lomās, jo līdz ar abiem zēniem, Aspazijas mājā ir ieradies viss vācu satīriķa Vilhelma Buša uzburtais ciems ar Boltes madāmu un onkuli Frici priekšgalā.

Izstādes autori ir scenogrāfs Aigars Ozoliņš un režisore Anta Priedīte, bet izstādes tapšanā dalību ņēma arī Jūrmalas Mākslas skolas audzēkņi. Paldies par iespēju mūsu audzēkņiem gūt vērtīgu pieredzi!

 Wiew photos                         
                

	
                                            
                                        	
                    RAIBAIS GADS                

                         
Vēl tikai šonedēļ apskatāma Jūrmalas Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde! AICINĀM 2023.GADA 29.SEPTEMBRĪ plkst. 17.00 INTERESENTUS UZ TIKŠANOS AR IZSTĀDES DALĪBNIEKIEM - JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLAS PEDAGOGIEM UN AUDZĒKŅIEM!

Tiekamies jau piektdien JKC Kauguru kultūras nams!

 Read more                         
                
	
                                            
                                        	
                    JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLAS DIREKTORS - VIESTURS REINIS                

                         
Novēlam mūsu jaunajam direktoram Viesturam Reinim radošu iedvesmu, darba prieku un izturību  jaunajā mācību gadā!

 

"Jūrmalas Avīze" 8. septembrī raksta:

 

No 1. septembra Jūrmalas Mākslas skolas direktora amatā darbu sācis Viesturs Reinis; amatā apstiprināts šā gada 24. augusta domes sēdē.

Viesturs Reinis ieguvis augstāko izglītību Latvijas Mākslas akadēmijā maģistra programmā Dizaina nodaļas vides mākslas apakšnozarē. Strādājis par mākslas un dizaina pasniedzēju Jūrmalas Mākslas skolā, Jūrmalas Valsts ģimnāzijā, Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolā, guvis pieredzi mākslas un vides projektu vadībā.

 Read more                         
                

	
                                            
                                        	
                    SVEICIENS                

                         

Mīļie Jūrmalas Mākslas skolas bērni un jaunieši, vecāki, pedagogi un tehniskie darbinieki, skolas draugi un atbalstītāji! Vairāk kā 47 savus darba gadus esmu veltījusi izglītībai, 20 no tiem Jūrmalas Mākslas skolai. Priecājos, ka varēju piedalīties sabiedrības inteliģences veidošanā, būt radoša, brīva un inteliģenta kolektīva direktore. Paldies audzēkņiem, vecākiem un skolas kolektīvam par izrādīto cieņu, uzticību un mīlestību, ko izjutu vienmēr. Paldies par sadarbību visām Jūrmalas izglītības un kultūras iestādēm, paldies Jūrmalas domei un administrācijai par uzticēšanos un atbalstu!

Lai Jaunais mācību gads nes visiem prieku un vēlmi mācīties, būt uzņēmīgiem, radošiem un varošiem!

 




Ar Mīlestību un patiesu cieņu,

Taiga Vaišļa, bijusī Jūrmalas Mākslas skolas direktore.

 

 Read more                         
                


	
                                            
                                        	
                    ZINĪBU DIENA                 

                         
1. SEPTEMBRIS JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLĀ

  

11.00  Svētku pasākums pirmsskolas vecuma audzēkņiem

15.00  Svētku pasākums jaunuzņemtajiem profesionālās ievirzes audzēkņiem

16.30  Pedagogu darbu izstādes "Dzīve kā karnevāls" atklāšana

17.00  Svētku pasākums 2. -7. kursu un 2V kursa audzēkņiem audzēkņiem

  

 

 Read more                         
                

	
                                            
                                        	
                     PLENĒRS 2023                

                         
2023. gada plenērā JMS audzēkņi čakli strādāja  pie dabas studijām, iepazina arī muzejus. Tapa zīmējumi, gleznojumi un skices gan dažādās vietās Jūrmalā, gan arī ekskursijā Šlokenbekas muižā. Apmeklējām mākslas muzeju  "Rīgas birža", Jūrmalas muzeju, Raiņa un Aspazijas vasarnīcu, kā arī iepazināmies ar Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centra vēsturiso kokgriezumu kolekciju. Plenēra dienas nometnē spēlējām spēles un sacentāmies dažādās viktorīnās.

 

 

 Wiew photos                         
                

	
                                            
                                        	
                    LIECĪBAS, IZSTĀDE, SKATE, RADOŠĀS DARBNĪCAS                

                         
Paldies, mīļie jūrmalnieki un pilsētas viesi, kuri Jūrmalas Mākslas skolu sauc par savējo! 26.05.2023. skolā bija svētki - izstādes KRITALAS atklāšana, radošās darbnīcas, meistarklase ar mākslinieci Agniju Ģērmani (Agnija Germane Art), audzēkņu darbu skate - izstāde, zelta liecību un balvu saņemšana par lieliskiem sasniegumiem šajā mācību gadā un vēja nesto burbuļu šovs! Paldies vecākiem, audzēkņiem, pedagogiem par iesaistīšanos, smaidiem, labiem vārdiem, ziediem un mīlestību, ko sajutām. 

 Wiew photos                         
                

	
                                            
                                        	
                    ATVĒRTO DURVJU DIENA                

                         
Jūrmalas Mākslas skola aicina uz ATVĒRTO DURVJU DIENU 26. maijā plkst. 17.30 - 19.00.

Varēsiet darboties radošajās darbnīcās, apskatīt audzēkņu darbu skati un diplomdarbus, iepazīties ar pedagogiem, pieteikties iestājpārbaudījumiem. 

 

 

 

 

 

 

 Read more                         
                

	
                                            
                                        	
                    NOSLĒGUMA DARBU AIZSTĀVĒŠANA                

                         
10. un 12. maijā 7.kursa audzēkņiem notika noslēgumu darbu aizstāvēšana. Darbu kopīgā tēma šogad ir "Dzīve kā karnevāls". Jaunieši savos darbos attēloja ne tikai krāšņo, emocijām bagāto tradicionālo karnevālu, bet gan pievērsa uzmanību psiholoģiski sarežģītām niansēm un karnevāla detaļas meklēja savā dzīvē. Paldies darbu recenzentiem: Velgai Melnei, Agnijai Ģērmanei, Elizabetei Klints, Ellai Mihailovai, Jānim Murovskim, Martai Ģibietei, Zanei Zauerei, Ievai Muzikantei, Tālivaldim Muzikantam, Sandrai Lagzdiņai un Laurai Buholtei. Kā arī visiem noslēgumu darbu vadītājiem!

 

 Wiew photos                         
                



        


						

					

				



				

				
				

